

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

13494

Número de modificación de la Orden de Compra:

3

Entidad Compradora:

AURORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES

NIT:

900.467.239

Nombre del solicitante:

CLAUDIA VICTORIA GONZALEZ HERNANDEZ

Teléfono de contacto:

2540111

Proveedor:

PC Com

Sección 1: Tipo de acción

Tipo

Modificación de Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se solicita se aclare que por un error al momento de cargar la modificación N° 2 se obtuvo como valor total de la misma el de \$512,780,919 no correspondiendo al valor solicitado por la entidad siendo lo correcto \$ 43,281,680.40 incluido IVA como se pretende hacer con esta modificación

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SuNo?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual 0	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor 0	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad 0	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual				Información presupuestal	Nueva información					Información presupuestal
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	
Modificación de artículo o servicio	7	Impresora MFP láser B/N 2.3 PE-2	2	UNIDAD	\$ 17.239.180,00	\$ 34.478.360,00	32317	Impresora MFP láser B/N 2.3 PE-2	2,00	UNIDAD	\$ 2.563.250,00	\$ 5.126.520,00	32317
Modificación de artículo o servicio	8	Impresora MFP láser B/N 2.3 PE-2	4	UNIDAD	\$ 9.497.775,00	\$ 37.991.100,00	32317	Impresora MFP láser B/N 2.3 PE-2	4,00	UNIDAD	\$ 1.410.150,00	\$ 5.640.600,00	32317
Modificación de artículo o servicio	9	Impresora MFP láser B/N 2.3 PE-2	20	UNIDAD	\$ 5.806.360,00	\$ 116.127.200,00	32317	Impresora MFP láser B/N 2.3 PE-2	20,00	UNIDAD	\$ 831.810,00	\$ 16.636.200,00	32317
Modificación de artículo o servicio	10	Impresora láser color 2.4A PE-2	8	UNIDAD	\$ 3.899.980,00	\$ 31.199.840,00	32317	Impresora láser color 2.4A PE-2	8,00	UNIDAD	\$ 558.705,00	\$ 4.469.640,00	32317
Modificación de artículo o servicio	11	Escáner 2.1 PE-2	14	UNIDAD	\$ 2.237.400,00	\$ 31.323.600,00	32317	Escáner 2.1 PE-2	14,00	UNIDAD	\$ 321.300,00	\$ 4.496.200,00	32317

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 47.712.819,00	\$ 47.560.640,40
	Valor de la línea AJU en la Orden de Compra:		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Claudia V. Gonzalez Hernandez
Firma ordenador del gasto

Martha Penagos Montoya
Firma de Proveedor

7 de diciembre de 2017

Fecha de elaboración

Nombre: CLAUDIA VICTORIA GONZALEZ HERNANDEZ
Documento de Identidad: 51777191

Nombre: MARTHA PENAGOS MONTOYA
Documento de Identidad: 52084587

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo